

Canebridge Estate ApS

**Langelinie 10
Sejlflod
9280 Storvorde**

CVR-nr. 41 93 55 45

Årsrapport for 2023

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. juli 2024

Jess Stokbro Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Canebridge Estate ApS
Langelinie 10
Sejlfjord
9280 Storvorde

CVR-nr.: 41 93 55 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 8. december 2020

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Jess Stokbro Pedersen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i og udlejning af fast ejendom, øvrige investeringer samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 143.639, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 184.819.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den første kommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		77.577	188.464
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-162.500</u>	<u>-162.500</u>
Resultat før finansielle poster		-84.923	25.964
Finansielle omkostninger	3	<u>-52.627</u>	<u>-59.278</u>
Resultat før skat		-137.550	-33.314
Skat af årets resultat	4	<u>-6.089</u>	<u>-28.468</u>
Årets resultat		<u>-143.639</u>	<u>-61.782</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-143.639</u>	<u>-61.782</u>
		<u>-143.639</u>	<u>-61.782</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	<u>8.065.250</u>	<u>8.227.750</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>8.065.250</u>	<u>8.227.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.065.250</u>	<u>8.227.750</u>
Andre tilgodehavender		<u>25.453</u>	<u>88.946</u>
Tilgodehavender		<u>25.453</u>	<u>88.946</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.453</u>	<u>88.946</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.090.703</u></u>	<u><u>8.316.696</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-224.819	-81.180
Egenkapital	6	-184.819	-41.180
Banker		103.178	5.722
Gæld til realkreditinstitutter		6.287.316	6.404.308
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.603.322	1.661.925
Langfristede gældsforpligtelser	7	7.993.816	8.071.955
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	117.318	117.643
Modtagne forudbetalinger fra kunder		101.368	129.043
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.931	10.767
Selskabsskat		6.089	28.468
Kortfristede gældsforpligtelser		281.706	285.921
Gældsforpligtelser i alt		8.275.522	8.357.876
Passiver i alt		8.090.703	8.316.696
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>162.500</u>	<u>162.500</u>
	<u>162.500</u>	<u>162.500</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>52.627</u>	<u>59.278</u>
	<u>52.627</u>	<u>59.278</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>6.089</u>	<u>28.468</u>
	<u>6.089</u>	<u>28.468</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>8.552.750</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>8.552.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	325.000
Årets afskrivninger	<u>162.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>487.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>8.065.250</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-81.180	-41.180
Årets resultat	0	-143.639	-143.639
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-224.819	-184.819

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	5.722	103.178	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	6.521.951	6.404.634	117.318	2.470.653
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.661.925	1.603.322	0	0
	8.189.598	8.111.134	117.318	2.470.653

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Canebridge Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.405, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 8.065.